3130
EMBALLAGE
COULEUR CODE ART.
SANS TIRE-FIL
CODE ART.
AVEC TIRE-FIL
(mm) (mm)
COURONNE
(m)
PALETTE
(m)
ICTA16 ICTA16F 16 10.7 100 6600
ICTA20 ICTA20F 20 14.1 100 5600
ICTA25 ICTA25F 25 18.2 100 3600
ICTA32 ICTA32F 32 24.2 50 1800
ICTA40 ICTA40F 40 32.4 50 800
ICTA5050 ICTA50F50 50 41.2 50 700
ICTA63 ICTA63F 63 51.5 25 400
FICHE TECNIQUE
MATIERE RESISTANCE A LA
COMPRESSION RESISTANCE AU CHOC TEMP. MINIMALE